آخر امر، دعا کردند تا الله سبحانه و تعالی بر قدرت مسلمانان علیه دشمنان‌شان بیفزاید، و هر مسلمانی که این پیام را می‌شنود در راه حمل آن گام بردارد تا هنگامی که این حقیقت همانند آفتاب روشن شود.

یحیی نسبت

نماینده مطبوعاتی حزب التحریر - بریتانیا

۲۹ رجب ۱۴۴۱ ه.ق

دوشنبه، ۲۸ اکتوبر / اکتبر ۲۰۱۹ م

شمارهٔ صدور: ۱۴۴۱ / AH / ۰۵

مترجم: محمد حارث پویا